
        RWA A OKENNÍ TECHNIKA 

        PÁKOVÝ POHON RWA K600 

Pákový pohon k otevírání dveří a oken pro přívod vzduchu a větrání. 

RWA K600 nabízí možné řešení, když je požadován velký úhel otevření na dveřích a oknech . Pomocí otevíracího úhlu pohonu až na  93°  

se nechá prvek otevřít na 90°. Pákový pohon může být namontován s volně uloženým nebo ramenem připevněným ke dveřím nebo k 

okenním křídlům. Při tom je pohon připevněn v nadpraží na rámu nebo křídle. RWA K600 s volně uloženým ramenem je instalováno v 

kombinaci se zavíračem GEZE a je tedy ideální pro přívod vzduchu s vysokým komfortem ovládání. Kombinace  RWA K600 s motorickým zámkem a  

zavíračem je řešením pro přívod vzduchu s bezpečnostní technikou zajištění.

3.1 

 

Oblasti použití Vlastnosti 

Technická data 

s kluznou lištou k pevnému připevnění 

ramene 

 montáži s volně uloženým ramenem 

s kolečkem 

s kloubově spojeným ramenem k pevnému 
připevnění 

RWA K600 G 

RWA K600 T 

RWA K600 F 

Id. Nr. 133584 · Vers. DE 090305 · Änderungen vorbehalten 

  

  

  

  

- Dveře- možnost montáže na straně závěsů a na straně proti   

  závěsům s volným uložením ramene a průchodem 

- Dveře- možnost montáže na straně závěsů a na straně proti  

  závěsům s pevným připevněním ramene na křídlo 

- Vyklápěcí, sklápěcí a otočná okna ven a dovnitř 

- Střešní okna (světlíky) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- Elegantní aluminiové pouzdro 

- Mikroprocesorem řízený pohon – k dostání jako Solo- a 

  Synchro varianta s pravým synchronním řízením 

- Synchronizovaný chod bez přídavného modulu 

- Elektronicky řízený měkký rozjezd a dojezd (Softanlauf a Softstop) 

- Integrovaný hlásící kontakt použitelný k zapojení otevírače 

  dveří 

- Silikonové kabely (Standardní délky 5m) 

- Konzole pro různá použití 

- Vysoký točivý moment 

- Úhel otevření může být naprogramován 

- Max. příkon: 1,25 A 

- Točivý moment 215 Nm; tažná a tlačná síla: max. 600 N 

BEWEGUNG MIT SYSTEM 



Technická data 

Rozměry (výška x šířka x délka): 

RWA K600 G 40mm x 120mm x 472mm 

RWA K600 T 40mm x 98,5mm x 530mm 

RWA K600 F 40mm x 86mm x 421mm 

Provozní napětí     24 V DC 

Točivý moment                                               215 Nm 

Tlačná/ tažná síla                                                 max. 600 N 

Příkon                max. 1,25 A 

El. krytí    IP32 

Rozsah teplot                -5° bis +75° C 

Doba otevírání pro 93°                                              40s 

Doba sepnutí    30% 

Zbytkové zvlnění                                                    20% 

Připojovací kabel ca. 5,0 m / 5 x 0,5 mm2 

INFORMACE K OBJEDNÁNÍ 

 Popis                                     Provedení     Id.Nr. 

Programování speciálního (hlásícího) kontaktu je možné objednat pod příslušným 
konfigurovaným Id. Nr. 

       RWA A OKENNÍ TECHNIKA 

          PÁKOVÝ POHON RWA K600 

    Pákový pohon  RWA K600 G 

EV1 130057 

Speciální provedení                 130058* 

Synchro                                    133119* 

EV1                                          130059 

Speciální provedení                130060* 

Synchro                                   133120* 

EV1                                          130151 

Speciální provedení                 130152* 

Synchro                                    133221* 

130153 

130154 

Pákový pohon RWA K600 G 

Pákový pohon RWA K600 T 

Pákový pohon RWA K600 F 

RWA K600 Konzola T 

RWA K600 Konzola R 

* Konfigurovatelné ID-Nr. 

   Pákový pohon  RWA K600 T 

   Pákový pohon  RWA K600 F 


